
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Due Laghi.  Responsabile Procedimento: SARA FALCETTI  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Regione Piemonte 

UNIONE MONTANA DEI DUE LAGHI 

Riconosciuta dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 40 – 1626 del 23 giugno 2015 
 

Sede Legale: P.zza IV Novembre 1 28010 NEBBIUNO (NO) 

Sede Operativa Uffici: Via De Angeli, 35/A 28887 OMEGNA (VB)                                                               

TEL 0323 61687 FAX 0323 360489  

info@umduelaghi.it   unioneduelaghi@pec.it     

C.F. 91016670035 

 
Copia Albo 

 

DETERMINA DELL’UFFICIO 
FINANZIARIO CONTABILE 

 
N. 26 DEL 18/09/2025 

 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA SERVIZI WEB, DOMINIO SITO, 
CASELLA PEC  UNIONE MONTANA DEI DUE LAGHI ANNO 2025 codice CIG: 
B84982381C      

 
 

L’anno DUEMILAVENTICINQUE del mese di SETTEMBRE del giorno DICIOTTO nel 

proprio ufficio, 

 

- IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO CONTABILE 

- Visto il Decreto del Presidente n° 1 del 13/04/2015, confermato con Decreto del Presidente n.01 del 
29/11/2021 ed il decreto n. 01 del 06/12/2022 di “Nomina Segretario dell’Unione Montana” che 
nominano Segretario e Responsabile Finanziario il Dr. Marco Luigi Delsignore, già Segretario dell’Unione 
Montana del Cusio e del Mottarone; 
 
- Vista la Delibera Consiglio n.02 del 27 Marzo 2025 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2025-2027; 

 

- Considerato che l’Ente è dotato di sito istituzionale www.umduelaghi.it e di domini pec realizzati e 
gestiti dalla ditta Creative Cowo s.c. di Omegna; 

 

- Preso atto che il relativo canone di manutenzione annuale del sito, nonché dei canoni per il dominio 
del sito, dei domini pec per l’anno 2025 ammonta ad € 367,00 oltre IVA, come da preventivo n. 29-2025 
del 17/09/2025; 
 
- DATO ATTO che, nella fattispecie di cui al presente provvedimento, è possibile ricorrere allo strumento 
dell’affidamento diretto, trattandosi di approvvigionamento il cui importo è contenuto entro la soglia 
prevista dall’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023;  

 

mailto:info@umduelaghi.it
mailto:unioneduelaghi@pec.it
http://www.umduelaghi.it/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Due Laghi.  Responsabile Procedimento: SARA FALCETTI  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- ATTESO che, ai sensi dell’art. 1, comma 450, della L. n. 296/2006, come modificata dall’art. 1, comma 
130, della L. n. 145/2018, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore ad €. 5.000,00 le 
amministrazioni non sono tenute a ricorrere al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione e che 
in base all’art. 49, comma 6, del D.Lgs. n. 36/2023 non sussiste l’obbligo di rotazione degli operatori;  

 

-  Ritenuto opportuno impegnare la spesa per l’anno 2025 complessiva di € 447,74; 
 

- Verificata la regolarità contributiva DURC; 
 

- Dato atto che è stato acquisito il seguente CODICE CIG: B84982381C; 
 

- Acquisito il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, espressa dal responsabile del 
servizio finanziario ai sensi dell'art. 49 e dell’art. 151 comma 4° del D.Lvo. n° 267 del 18/08/2000; 

 
DETERMINA 

 
1°) di confermare il rinnovo per l’anno 2025 alla ditta Creative Cowo s.c. di Omegna, del servizio di 
manutenzione ed assistenza nonché dei canoni per il dominio del sito istituzionale e dei domini pec 
dell’Unione Montana;  
 
2°) di impegnare la spesa ammontante ad € 447,74 iva compresa da imputare al Bilancio di Previsione 
2025 all’ intervento 01.02.1 (Voce 140/4/9) “spese funzionamento - gestione documentale e servizi 
informatici” ove i fondi sono dotati di sufficiente disponibilità ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.lvo n° 
267 del 18/08/2000; 
 
3°) di dare atto che la presente determina sarà affisso all’albo pretorio in ossequio al D.Lvo. n° 267 del 
18/08/2000. 

 

Dalla sede dell’Unione Montana, lì 18/09/2025 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to:  DELSIGNORE DOTT. MARCO LUIGI 

__________________________ 

        

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Dalla sede dell’Unione Montana, lì 18/09/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: DELSIGNORE DOTT. MARCO LUIGI  
_________________________________ 

 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Dalla sede dell’Unione Montana, lì 18/09/2025 Il Segretario Direttore 

DELSIGNORE DR. MARCO LUIGI 
  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’ Unione per 15 giorni consecutivi  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Due Laghi.  Responsabile Procedimento: SARA FALCETTI  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

dal 18/09/2025 al 02/10/2025 ai sensi della vigente normativa in materia. 
 
 
Dalla sede dell’Unione Montana, lì 18/09/2025 
 

 
Il Segretario Direttore 

F.to: DELSIGNORE DR. MARCO LUIGI 
___________________________________ 

 
 

 


